АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07 июля 2021 г. № 936

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 МАРТА 2018Г. № 246

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018г. № 246 «О порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 августа 2018г. № 1088, от 28 сентября 2018г. № 1191, от 18 апреля 2019г. № 669, от 19 ноября 2019г. № 1711, от 01 апреля 2020г. № 493), изменение, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 28 сентября 2018г. № 1191 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений об оказании социальных выплат отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018г. № 246»,
от 01 апреля 2020г. № 493 «О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018г. № 246».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
В.Н. ШЕЙКИНА

Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 15 марта 2018 г. № 246
[bookmark: P30](в редакции постановления
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
от 07 июля 2021 г. № 936)

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН

	Фоменко Татьяна Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Вильгоцкая Ольга Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Жиркова Нина Ивановна
	главный специалист отдела назначения и выплаты жилищных субсидий управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Божко Оксана Геннадиевна
	главный специалист отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Годило Галина Владимировна

Гришанова Светлана Васильевна
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Ипатовский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Причал» (по согласованию)

заведующий муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад № 28 «Радуга» г. Ипатово Ипатоского района Ставропольского края, уполномоченный при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по правам ребенка

	Ермакова Неля Николаевна

Крамин Александр Викторович
	председатель Ипатовского городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

заместитель главного врача по медицинской части государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию)

	Новикова Алла
Алексеевна

	заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ипатовский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)